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1. —FF TRastIEC3IN HRBETF 1 Rac 2 H 5K M7, HARELET , A% H
T-REL W B A B Rac LS PR 31 B A2 BUPNA P 31 FH T4 e 4 38 Y40S .G 142SRAZ A Rac 1 5L
DAL 2 B1) (1) — 20 51 A0 e T A8 BUPNA R R L

Frid 6 MRac 1 K Y40SERG 142558 AR 1E[7] 5 W17 53K I SEQ 1D NO. 15

Frid A JilRac 1 & R YA0SERG142SRAZ J 7] 51 ¥ 17 71K HSEQ 1D NO. 25

Bk # I Rac 1 5 R YA0 STRAFPNAZR YR ET W1 F1 3K 1 SEQ 1D NO. 35

Frid A Bl Rac 1 & [KIG 14 2STRAFPNAG AR WP 31 1 SEQ 1D NO. 4

FTIRHs 5 PE 45 B AL 5 Rac 1 525 [R1 40 25 RS A= UPNAJT 51 41 7 1R R SEQ 1D NO. 5

PR s 5 PE 45 A A5 Rac 1 22 (R 142 2565 7 B AR RUPNA J7 21 1 7 F1R W SEQ- 1D NO. 65

Fr i PNATGE R 195 v 1) 2 D64 25 2 4] /9 : FAMVHEX L TET. JOE\VIC.ROX. Cy 38X Cy5,
37 BRIV K A A : TAMRA \Ec1lipse .BHQL .BHQ2 . BHQ3B{ DABCYL .

2 MRABE BRI E R 1FTIA R H FRasHIRCIK BB 8F 2 1 Rac 5 K 54K i 771, 1
FRAEAE T, BT (A U ) IE A FEPCRI M 5 40 258 F AT 1 42 B A8 58 AR T 5 2 L L5540
RGN 422500 B A B 22 5 HOP PCRIR BE B 45 : DEPC/K VEBAS™— 37 AMIIE PR
DNAZE 4 .ANTPs .10 X PCR Buffer RNASTIN M-MLVi¥i # S Lo1igo (dT) A& Mg B FHITE
s BT 40 142508+ 588 R 28 O & SEQ NO. 711 B 28 JFURIDNA 5 BITid 5740 | 1422580+
B A S 25 R A SEQ NO. 81 HZH FURIDNA

3 ARAE BRI R 2FTIA 1 H T RasHRCIK B 85 25 1 Rac 138 K 5 AT M ik 771, 1
FREAE T, Frid A5 — 37 SMINE PEIDNAZE & 1 M Taqll o

4 KRR E R 3FTIA I T RasHIRCIR BRI 852 1 Rac 12 [R5 A M ik 771, 1
FRAEAE T, P IR PCR I SLVR % 4 70 AEPCRY™ 3 e NAK & (I 24K B2 0 = Taq B0 . 01U/ L~
0.05U/uL,dNTPs 0.2~0.6 mM,10 XPCR Buffer 1X ,RNASIN 40U/pL~60U/uL , M-MLVi¥ &%
SEBF200U/ul~320U/ul,MgCla 1.5~5.0mM, ¥& 7 JNDEPCIK ; BT ik 1E 1] 519011 43 5 0. 05
~0.9uM, FITiR 52 a5 2K 90.05~0. 9uM, fifiRoligo (dT) £ & N0 .05~0 . 9uM, fif
TR FLANPNA ST B 2834 20 . 05~0 . 9uM, BITIA 5 B ERET 19 4838 2280 05~0. 9uM.

5. MR R R SR 1 -4T— TR A B9 F T Ras HH e C3 A 25 M2 T 75 2% 1Rac 1 3 R 5 A8 46 I 1)
TR, HAFAEAE T, Frdk (R SRk AT SE ) 58 8 S PCRIF R NFR FP N :42°C Wi%%55%20 min;
94°CTAEE, 2 min;95°CAEME, 30 5,58°C,45 s, ILATUKEEDE G , BEATA0MEHR

6 . AR SR BT AR 1 7R A 1] 4 S 0 e 41 P A IS 7w 1 2 S BT I e M i R S I
A2 e Sk 300ER SR 41 e
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—RastH X CIRA B R B 5 F 1B F T M AN 771 52 &2 B

BR G
[0001] AR BB KT A Kl PR 3 T2 W SR GUE 5092 0 S — FiRas AR C3 A
TR BE TR Racl) HP FRAZ e I 1 12075 B2 B A o

BREAR

[0002]  Wntf5 SIS ZARAE T B HEINAB MDD H , & — AV R S
FEORSFIE 5 G Wnt5 S ESIIRAG I FIH A B AR B IR A A2 B AR A H e AR T 72
W, B 2o EEE . WERIX G SRS I R A R AR R R IA, R EUE
T RIS A, BLRT RS SR AE I K AR Wint 5 Sl B AR S MK Wn tfF S IE I S AR LK Wnt
FEEM, AL HEBEIWnt-B-catenin s 5B EEH, Wn t X 18 o 8005 40 o i - 1
Frizzle/LRP5/6 A 52 A4 J5 401 i 4 M A Vi (25 B—ca tenin & 1 ) B 92 A R G A, 4481 Joa v 1)
B-catening /K FEF & G K EB-cateninE AL, S E4IEE HB-catenin&E A
Fimr s iz B-catenindE H BRI 5 Pygo2.Be1-9LA K FoxM1 & 1 3 [/] 5 TCF/LEF-14% 3% [A]
FHRIEE AR IR EEE W 5 5 10 S T Ve S0 DR () 3 S0

[0003]  Racls&/NGEE I Rho Kikrac W KRN FE L R 2 — b IRac1 S 5 A fu-& 2L E
H A T RS 4H MR T R RS S Y o Rac LAEWn t 3 Sl b R E 2w 5ELE G
(dishevelled—3,Dv1-3) #fyE4L , S EUGSK3B-Axin2-APCE Gk i 44, {E #B-catenin A\
Z, BB T e £ T B Wit T Ve I D] 5 53 DA T e 4 Il 0 ML R S e 3R 2, AEWn 3 S Il Bg R R
P EENIEA . B ATk 2 109 O 4 R I, 7E1R 2 MR Rac 1 B2 (A 3 2 AR FE
(1) RAE

[0004] [ AW IZOME S IE B AL O PR AL DL S J e 5 55 R 53 76 20 i o 1) 5
K, VA RTR T IR ) — Fh oS BE T B o I 4F SR Wn tf5 5 18 % 70 F i P A 9, DA JeRacl
H ARG S IE MG TR F, KRB ACHRIR , BN R R MR A A
fif 1 %) EE S v U H R AR Rac 1 B A RAS SR IR 5T 45 i 3 R AR IR AR, WfRac 1 B A K52
RE Ja SRR 0 E F 1 a0 76 12 B 40 R R D H Y40 S TRAT, S 58 LR 440 e v v
THIG142SRAFE

[0005]  fK#ZFR (peptide nucleic acids,PNA) J&—JSLL 2 IR B ZLEUARE % B 32 55 DNA
K. B RAEFEACFE A CGAFIR FEAE L, B B M & IR R &N LA
AR G, A — Pl I DNASEALL A , B DA Fp P 1R R B B e 2 -0t 2 38 H 2 BR B AR
 DNAH () R T I — R B 2, AR T 5 DNAAHIA] , PNAT] BLIE i Wa t son—Cr i ek A e 4 1)
TE AR I 455 DNABLRNA F7 31, T2 1A 7 10U 45 44) o FH T PNAAN 5 4 L 77 , S5 DNANIRNA
ZNAAAFAEF L 77, DRI 25 6 (R R 08 PEARR S PR 3 K R 2 1 5 AN [A] T~ DNABS.DNA L RNAH] [
A, PNA S DNABCRNAR 2458 T T AN 52 R A A R ER W FERZ A, S5 DNABRNA S 24 A8 e Tz
PL-T-DNA/DNABLDNA/RNA , R ILAER (5 () 2 A8 K2 08 T AR R B8 7 B IR B8 77 AN BOZ R Bl
FHER 1 I KA o

[0006] ATy iR A% i BRI PNAZE SR VAR DR £t o B TPNASE —Ff N LA B A% R A 28
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A, 7F BONAR TR AT AT (0 2, S T SR IR 5 FL UL DR 45 5 o DR W fer A FL AR S5
T B 28 ARG T » 455 AN 5y 52 2% SO 5 L (A S 0 5 AT S s H AR SR ) 2 A2 L 5%
KRB 1AL R EBL .

LZIRAAE

[0007]  ZJR BRI H )2 8t A A a0 i 2 Wn tf5 5 18 6 H 19 4% 0 1 17 4> FRac 1 B
FARNE DL, CA S WA B REAZ 100 43 F-Rae L 7E o83 40 g v 11 5 AR AP AR Ak 1 TR, 23t 77—
TR Wi t 13 5 388 % Rae 1 32 PR 9 AR W 70) 22 182 FH o

[0008] A% B E 2 SR A —Fh H T Rac 1 38 R 98 A8 K6 W 750 , 60, 4% T oL bl 8 A 2
Rac 1 B[R 47 38 (1) B A2 BUPNAJF F1 L T4 e ME Y Y 40S.G142S T AF B Rac 1AL A JE 21 1 —4H
S5t Je 587 TUPNATE Y IR«

[0009]  FriAfsliRacl A YA0SERG142SRAZ IR A 59407 31K HSEQ 1D NO.1;

[0010]  FriAfdliRacl FEAYA0SERG142SRAE &% A 519407 31K H1SEQ 1D NO. 25

[0011]  FriAfsMlilRacl FEA YA0STEAFPNAZ CHRET 47 31 R HSEQ 1D NO. 35

[0012]  FriA# MiRacl FERIG 14289 AFPNA DR AR P 51 6 HHSEQ 1D NO.45

[0013]  Fridfs k4 &8 S Racl HE R 40 %L+ 7 A BUPNA ST B 407 51|58 1 SEQ 1D NO. 55
[0014]  JT iR 4 S P 45 & A0 B Rac | B PR 14225 55— B A= FUPNA 2 71 40 8 51 & 1 SEQ 1D
NO.6;

[0015] P iRPNAZR GAREF 5 i I 28 ' 15 41 24 : FAMLHEX TET. JOE . VIC.ROX. Cy 3B}
Cy5,3 Ui K 2 [#] A : TAMRA \EclipseBHQL \BHQ2 .BHQ3EL DABCYL.

[0016] A BH BT 3 IR 4G DUk 77 AL FE PCR S BV A 40 2505 - Rl 1 42 2508 1 98 AR T 5 28 i
A0 R A1 4235 S B AR U S5, Hidh PCR e BV 4% : DEPCK VA5 — 3 A1 T
[\)DNAZE &rfiff ANTPs . 10 X PCR Buffer RNASTN M-MLVI¥i %5 5% . 011 go (dT) Fl5Mg B 1 v
o

[0017]  FriR {540, 142% R0 AR 225 5 N Fr SEQ NO. 71 B 2H JFURIDNA 5

[0018]  JITiR {540, 14235 L BF A U 2224 1 87 SEQ NO. 81 FEZH JFTRIDNA ;

[0019]1  FriA B A5 —3 SMIIE PERIDNATR & B A Tag i ;

[0020]  Fr iR PCRJ BV 75 4H 73 fEPCRY™ 14 Je BiAdk Z v () 2K FE O < Tag 0. 01U/ uL~
0.05U/uL,dNTPs 0.2~0.6mM,10 X PCR Buffer 1X ,RNASIN 40U/uL~60U/uL,M-MLVi¥i %%
SEF200U/uL~320U/uL,MgCl2 1.5~5.0mM, &7 9DEPCIK .

[0021]  E A, Frik ik 51 H9 29K 280 05~0. 9uM, BT id 4] 51 0 249K M0 . 05~
0.9uM, firikoligo (dT) &K JE NO0.05~0. 9uM, filFid T ANPNAFE FZL K 240, 05~0. 9uM, ff
TR E I LR EH0.05~0. 9uMs

[0022] A BH BT 9K 5 3R AT S ¢ 6 8 S PCRIV R R FR ST M : 42 C i B 36 20min; 94°C
FAZME , 2min; 95°CAS P, 30s,58°C , 45s (L HET L) , HHATA0OMEHR

[0023] Ak HH FA) i 2R A2 30 ok ) 2 5 Rac 1 5 [ B A 28 T ) — BROBKAZ BRPNA R 31, 24 ik %
BEPNA 31 5 Rac 1 LK B AN &I, AF— 5 AR B 7] S U PNA/DNAF A2 S5 B , M T A 454 VA i,
JEE R AR CAR o 1 AR HE Rac 1 E DR S AR B e v e MR 1) IRAZ BR PNATR £ LA K B P dfRac 1 R AR
T L PR 34T 96 6 1B BPCRY 14, 453 —#C [ PCRYT 3 5 , WD P Rac 1 JL R 98 A8 A4 15 85 A 7 3k
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ITX 3 H k.

[0024]  gt— D, AR B He A 1 i ad 3K 700 7 i) 28 A 00 e 200 A 1 e IR R R R
v Ji 40 L DA 3 B 4 PR Sk S50 DR A g o

[0025] S ELAEH AR , A K B (AR s FAAR 250 RS2 : Rac LS IR A& Wn tf5 5 1 2%+ B
cateninggk [ LR EE HEINBERI LA, AR BHHR AL T ELERS Wn tf5 5 8 2% 1 Rac 1 2[4
FEAFKE PN 5 A BT B A8 DU 700 88 6% 18 32 S ¢ ) 58 B PCRYZE A8 54 55 7K 1 e s A U
HRacl &R [ 2245, 1 -5 X i S2 i 5 O 58 EPCRASE] [ 42 , A K B W B A BUPNAF- 51, Al 45
RPN B A A LR A b3, HE R R AR DR 38, R & 7 R DR = v, JRAT M I R
AR RIPNAG SEHREL 5 N R B, AR B A PURe 2900 00 014 , Bl (=) 25 0 A MLl o 9 R A3k 1k
WAE M TR,

[0026]  [F] o) A A BH 1) S 56 44 R ] LLAEAT AT — & Se i) 2 St e EPCRAAY k4T, LA 514
BT NBE b, AT SEm 58t e EPCRES I, S 56 154 fa7 5., 2 FIRBR, &5 R B R 1, Uk
U, AW 7T iR AR 250 E I HLER A AL Rl 22t 72 i) — PP B B2 B

Fff i BA

[0027] K 1& A B skt 9] o P i IR R o 1 1)

[0028] & 22 ¥ i . YAOS I AR Y A A 2 2% (i PCRY S«
[0029) I3 B ik G 4255 A8 T FIIEF A 210 225 B PCRY I

BHXEAER

[0030] i it DA N TR U0 BH 25 G B B AT DA — 20 28 i A R BH B e s AL Ao P e AL 11 S it
AR o A B 712 B B 5 i AS DA ART 7 2CBR il A R Fa 7R I R A 25

[0031] A% J B e acd ' 15 FH) 4 M s M3t A7 235491 U B L AR R B AN S PR T 32 ) 4 L
YA, A B B s D 705 mT DA R TSk S0 S 40 e

[0032]  SEJita {5 1 (1) JSDNAMIRNASE AR R AE I S (4 F v b - SEIO = 1R 1) (A
SEVE, B RHE , A6 5T (1998)) RIS 9 73+ A W2z 48 58 ) (B3, Bl 2= tH it , bt
(1998))

[0033] AR BH i Caki-2 (N'E 12 B 41 o 40 il &) W9 B S ATCC, 15 3% 40 M B 13 FH I
RPMI-16403%57% 1 K 10 % G 2R MG M H 9248 (invitrogen) & wl, HAh i H) = W B £ 4
TR OKE) AR AA].

[0034]  [sgjads1) 51 4R EH & vt

[0035] MRIEEEEREWH AREEF L National Center for Biotechnology
Information,NCBI) (http://www.ncbi.nlm.nih.gov) #XiEHRac1mRNAF %] (NCBI
Reference Sequence:NM _006908.4) ,1/# HApplied BiosystemsA & H K HIPrimer

Express Software for Real-Time PCR¥M-1% 1457 IRacl 51 5iFR% .
[0036]  Racl1Y40S:

[0037] Racl-F:5’—-CTTGCCTACTGATCAGTTACACAACC-3’: (SEQ NO.1)
[0038] Racl-R:5’—-CGGATCGCTTCGTCAAACAC-3’; (SEQ NO.2)
[0039]  ZEAFAURacl (PNA) —P:5  FAM—CTTTGACAATTCTTCTGCCAATGT-BHQ 3”5 (SEQ NO.3)
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[0040]  H¥A4:HURacl-PNA:5° ~ACATTGGCAGAATAATTGTCAAAG-3"; (SEQ NO.5)

[0041]  &)j7%).

[0042]  GACGGAGCTGTAGGTAAAACTTGCCTACTGATCAGTTACACAACCAATGCATTTCCTGGAGAATATATC
CCTACTGTCTTTGACAATTATTCTGCCAATGTTATGGTAGATGGAAAACCGGTGAATCTGGGCTTATGGGATACAGC
TGGACAAGAAGATTATGACAGATTACGCCCCCTATCCTATCCGCAAACAGATGTGTTCTTAATTTGCT TTTCCCTTG
TGAGTCCTGCATCATTTGAAAATGTCCGTGCAAAGTGGTATCCTGAGGTGCGGCACCACTGTCCCAACACTCCCATC
ATCCTAGTGGGAACTAAACTTGATCTTAGGGATGATAAAGACACGATCGAGAAACTGAAGGAGAAGAAGCTGACTCC
CATCACCTATCCGCAGGGTCTAGCCATGGCTAAGGAGATTGGTGCTGTAAAATACCTGGAGTGCTCGGCGCTCACAC
AGCGAGGCCTCAAGACAGTGTTTGACGAAGCGATCCGAGCAGTCCTCTGC

[0043]  RaclG142S:

[0044]  Racl-F:5 -CTTGCCTACTGATCAGTTACACAACC-3’; (SEQ NO.1)

[0045]  Racl-R:5 -CGGATCGCTTCGTCAAACAC-3’; (SEQ NO.2)

[0046]  Racl (PNA) —P:5 FAM-TATCCGCAGAGTCTAGCCAT-BHQ 3 ; (SEQ NO.4)

[0047]  Racl-PNA:5’—-ATGGCTAGACCCTGCGGATA-3"; (SEQ NO.6)

[0048]  EEF %[ I

[0049] DL I :F:forward, IE[A] ;Racl-F 7~ T4 IRZ B2 (EH 514

[0050]  R:reverse, [\ ;Racl-RE s H T AL ERIT) S a1l 51 40

[0051]  P:probe, Kk t#REl s Rac 1 -PFRN I TR AR R I 8 LIREL , %R CIRET N TagMan
WICIREL

[0052]  FE A BH S A6, AR O AR ET 15 i ) 2 S 5 2 [F1 m] BA 4 : FAM, HEX, TET,
JOE,VIC,ROX, Cy38KCy5 s B 7 Y HRET 113 I Y ¥4 K 2 [ AT LA A : TAMRA, Eclipse, BHQL ,
BHQ2, BHQ3EXDABCYL , 1% Yt 4 2 [ 5 ¥ R B B AN R M 98 Ot € EPCRIGH 1S, R 75 iR 4R
B 1) 7 S P 2 [ AR RS [ e 6 Bl FH B¢ 1100 28 5 15 BB T G ) 5 615 5 Y T o A R
S e 4G B A P R AR B R 45 B A : FAML HEX . TETFIFAMIT) % % K 9470-650nm , B2 %
K-24500-700nm; ¥ K I :Eclipse - TAMRABHQL « 5|44 5 5 1 24 77 =0 7] LA : HAP \PAGE
FIHPLCZEAL 7320 o

[0053]  [SKiE 51 21 #4) 22 25 5 Rac 1 25 (R 9 745 28 RN B A= 7R (1 DNA Jy B 1) B 2 Joor

[0054]  — N'& iE 4N e Caki— 241 iy R 577 5464

[0055] 1) 4 ffu L%

[0056]  FiT A5 #H e 22 {5 FHRPMI-16403% 3% 3 (Invitrogen, Carlsbad, CA) , 10% la 4 1L i
(Invitrogen,Carlsbad,CA) , T37°C 5% CO3p 85 N 5537

[0057]  2) ZH LA

[0058] ¥ S AT FH K T W 5 4 200 3 5 NI o (1) 355 5 V0 HE 5 D N PBSZR PRI o 230 , 14 4
e Hp P i N = e £ 1 I L SR 4 R AR [ 1 A R A M RR 2 BN S NN 3m 1 K 10 %6 i 4R
M5 I DMEME; 75 52 , [l BT I, S Ass T WL A T2 24 I v, AR 4 355 5% I o 448 i 1)
TERIEE N AR R ALK E R FRI A, I 5m] [ DMEME; 77 5 5 N5 % CO2 3% 7%
i

[0059]  Zif it E AR (I /ml) « WREANALEED X 10" X Fkefs %/ 4

[0060] . FARNAF$2EX
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[0061] 1) fRliss o=k, PBSTE ML S5, E 4K Iml Trizo LV EANRFRIE GLr 41 ffu5 X 10°4/
ml) , S5 R 35 5] s

[0062]  2) fEHE A 24 B A T INNO . 2ml G CTrizol SRR 1/5) , IR %IR
300, =il T ELH B

[0063]  3) 12000rpm 4°C &L 1553450, M A=)E . EJZ :RNA (I NTrizol 1160 %) 5 H (]
DNA; Tz 8 A BT (-5

[0064]  4) /NCVR ER B VSR, H A2 B 7 —EPE o ImL AR 7 AR R EISTRAR L) R0 . 4~
0. 6m1 o A HLAHFI R 8] 25 A DNAFIER [ 5, 38 S fic A% 5

[0065]  5) BiEWRINIALI0. 5mlf) R AEE , I35 TR 3070 . il T #f B 104081

[0066]  6) 12000rpm 4°C B Cr 1043 ;

[0067]  7) RNAVLUE K 7E B9 /0o JEG IR M T T2 Bt o /N Co MR T T VAL, 1 R 4 M ST RNATTIE 5
[0068] &) BV NN ImI FAHI75% 2.8 (Iml Trizol &/ 1ml ZLEEiF¥EDNA) |, IR% 1R
300, B YTIEIRE ALK, I 12000rpmES L0 1~ 2438 . R AT BEWR 77 F 5V, By IERNAYTIE £
K EELL FIEW DB IK AET5% ZEE T RNAZEA'C Z/MESFELJH , —20°C B /AMREAEL4E,
[0069]  9) = IRIRFEVLBN PR/, (BB B0 T 94 b, FERNA, H AR 582 T8 (5~104
) o FIDEPCIK 1 5RLYAfBRYTIE , 55-60 CHF B 10~ 155,

[0070]  10) RNAZE: &£ 46 3

[0071]  {/m2ul RNAVE VR T HEHRE 75O E T (B 5 :P330-311) , FF s EUX #5H0D260/
0D280LL 14 »

[0072] = e &2 ki

[0073] 1) #F55 fRacl A SEAR Y FET A4 RY [ DNA Jv B AT PCRY 1 5

[0074]  {5Y40S.G142S%E S~ SR AF A (¥ DNA F Bt NSEQ NO.7Hr 7RI 751 5

[0075]
GGAGCTGTAGGTAAAACTTGCCTACTGATCAGTTACACAACCAATGCATTTCCTGGAGAATATATCCCTACTGTCTT
TGACAATTCTTCTGCCAATGTTATGGTAGATGGAAAACCGGTGAATCTGGGCTTATGGGATACAGCTGGACAAGAAG
ATTATGACAGATTACGCCCCCTATCCTATCCGCAAACAGATGTGTTCTTAATTTGCTTTTCCCTTGTGAGTCCTGCA
TCATTTGAAAATGTCCGTGCAAAGTGGTATCCTGAGG TGCGGCACCACTGTCCCAACACTCCCATCATCCTAGTGGG
AACTAAACTTGATCTTAGGGATGATAAAGACACGATCGAGAAACTGAAGGAGAAGAAGCTGACTCCCATCACCTATC
CGCAGAGTCTAGCCATGGCTAAGGAGATTGGTGCTGTAAAATACCTGGAGTGCTCGGCGCTCACACAGCGAGGCCTC
AAGACAGTGTTTGACGAAGCGATCOGAGCAGTCCTCTGCCCGCCT s (SEQ NO.7)

[0076] 540, 142245 F B A B HIDNA F BL NSEQ NO.8FT /R IF T 41 5

[0077]
GGAGCTGTAGGTAAAACTTGCCTACTGATCAGTTACACAACCAATGCATTTCCTGGAGAATATATCCCTACTGTCTT
TGACAATTATTCTGCCAATGTTATGGTAGATGGAAAACCGGTGAATCTGGGCTTATGGGATACAGCTGGACAAGAAG
ATTATGACAGATTACGCCCCCTATCCTATCCGCAAACAGATGTGTTCTTAATTTGCTTTTCCCTTGTGAGTCCTGCA
TCATTTGAAAATGTCCGTGCAAAGTGGTATCCTGAGGTGCGGCACCACTGTCCCAACACTCCCATCATCCTAGTGGG
AACTAAACTTGATCTTAGGGATGATAAAGACACGATCGAGAAACTGAAGGAGAAGAAGCTGACTCCCATCACCTATC
CGCAGGGTCTAGCCATGGCTAAGGAGATTGGTGCTGTAAAATACCTGGAGTGCTCGGCGCTCACACAGCGAGGCCTC
AAGACAGTGTTTGACGAAGCGATCOGAGCAGTCCTCTGCCCGCCT s (SEQ NO. 8)
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[0078]  2) &PCR™= 4T XUBE 1] 5

[0079]  ZRARFIPCRy™ ¥ 73 ) FH— B 25 A 04T X8 U] (S B4k 2235128 30ul, 37°C , B T127)8
) s

[0080]  3) & XA U Wyl vk S EI I [l USe G Rt ) e v A A EAT 434D

[0081]  4) Vil U145 Bk # A4 AT i 22 5

[0082] [ iARXUEEI =it alidh GL b B AR R U1 7= MBI KL =10, PCR A Be il U1 i i Ak 20 B8
5 FRPCRI=4iAb 0 BAHIRD , FETADNAEFEEGAE R 16 CIE I A TE AR R AT « 84K,
2u1 s PCRABE, 6115 10xT4buffer, 1l ; TADNA ligase, 1,

[0083]  5) Ak KMt B4 5

[0084]  HY A 3R 5l B A% B T 2% 1 4 IR DHB a4k, 27 B2 A 4 e , YK 3043, 42°C #
¥2min, B UK Eomin, JIAN ImlLBEE R 37 CHEFR45min, B .0>5000rpm, 1-5min (A E B 0 K
A LA R SE) |, B a3 ST IR AR E A 100ng /mL T AE LB AR | (100-15011) K5 AR AE37
CARI B IR0 4 PR 11 e b B V& 55 R 2 03— 354 100ng /mI T A RIFLB AR |, FF4¢
ZHATHR S, 3TCRI B 557

[0085]  6) QTAGENIA 7| & b JFokis (#2 & Ui BH F53E4T) L RS .

[0086] [t fs 3Y L 2% 58 EPCRIAY HGHE A

[0087]  HYJREX[JERNA 1-5ug, MIAPCRR B , PCRI ML ALHE : TE K EAS —3 4]
TEVEMIDNABE & . NTPs . 10 X PCR Buffer RNASIN M-MLV¥i 4% 5l .oligo (dT) FI-EMe B+
I o o, W B2 N5U/uLI B A 5" — 37 AR 715 I DNAZE A0 . 3L, W B2 9 10mmo 1 /LI
dNTPs 2uL,10XPCR Buffer 5uL, % A40U/uLARNASIN 0.61L, 3K & A200U/uLIgM-MLY
TG B0 . 6uL, W FE N 25mmo |/ LEIMgCLayE M 5uL , R INE B /K AR AR50l Horp , A5’
— 3" FM TG M DNAE & B 7] DA N Tag i .

[0088]  PCRY™ 3 : H5 5% S W28 TN 2 )t S B PCRAS 3 1) S N2 Al Y, 14 B bR ic 9 Ol ik [ b2k
FE SRR S A, e PR 2RI Tagman 2 JEIREN (A7 i 58 6 1 2 4] WFAMLHEX L TAT, ¢ 6
TR B NEcLipse) , & SR AL, FF 4% T RS i 3G 7 AT PCRY 3 -

[0089] R 1APCRY I Bify 3GHE

[0090]
A Yl S e 1] AR AL
1 42°C 20 min 1
2 94°C 2 min 1
95°C ~30s

92

{i58°C1 <[453 0

[0091]  FE4 MR PR S8 =B T I OB s

[0092] 4 43 v A -

[0093]  [FJA) 32E 52 BT RS A AR 512 A ARG WU A7, o ek 2 () 58 200 R B A T 5 2 AL, b =L
PCRY™ 14 1 28 (CTaRIRFEARFLCTE , CTwR /R B AR U CTHE , CTwR IR AF RICTE) -

[0094]  CTy<SCTa<<CTwi} , T % RERAFAERAS ;

[0095]  4CTw=CTal , R ZAFEA Y BT AL

8



CN 106367518 A w Bg B /1R

[0096] [ 1A AR i B Sl 451 v B o B A2 18 i i P 5

[0097] P2 AR BH S it 9] BT i YA ST AR T R B A 7 5 2 PCRYT 3G I B b b o R
TR RN Racl AN BRG T I AR S5 B RE AR DL R B AR RS I il 4%
[0098] P& 342 A sk W S Jita 5] v T3 G 1 42S 5 AR U R B A 7 222 WL PCRA 1], B v | oo
NSRS R IR Rac L B 14201 500 F RAF T S 2 T REAC DL J B AR R S 26 B K 7 304l 28
[00991 DA ISt 69 4 FH >k vt B AR i B B R O 2, i AR A H AT IR i), /R S AT IR s
Jita U AR R AT T VEANI UG B, 6 T AR U A T AR GRS AT DA R IR SE i
BT IR B AR T R HATAE O, B 6 Ho 5 5 B AR FRAE AT 5 [R5 e, 1T X e o a3
B4, FEAE A R AR T3 S 10 A MR 125 A i B T B SR AR B K B AR D7 Z (R PRI
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SEQUENCE LISTING

<110>
<120>
<160>
<170>
<210>
211>
212>
213>
220>
223>
<400>

AR b K 2

— FiRasHHICCI A B T 75 3R 1 8 DR 5 A Ao Wl k70 A 52
8

PatentIn version 3.3

1

26

DNA

Unknown

Y40SERG142S%E745 1F [A] 5|4
1

cttgectact gatcagttac acaacc 26

<210>
211>
212>
213>
220>
223>
<400>

2
20
DNA

Unknown

Y40SEYG142S5A5 [z 4] 5|4
2

cggatcgett cgtcaaacac 20

<210>
211>
212>
213>
220>
223>
<400>

3
24
DNA

Unknown

Y40SGEAFPNA S YEIR e
3

ctttgacaat tcttctgecca atgt 24

<210>
211>
212>
213>
<220>
223>
<400>

4
20
DNA

Unknown

G142SFASPNAGE R &t
4

tatccgcaga gtctagccat 20

<210>

5

10
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.l

2/3 1L

211>
212>
<213>
<220>
<223>
<400> 5

24
DNA

Unknown

40 2505 15 A TUPNA 2 71

acattggcag aataattgtc aaag

<210> 6

211> 20

<212> DNA
213>
220>
223>
<400> 6

atggctagac
210> 7

211> 507
<212> DNA
213>
220>
223>
<400> 7

ggagctgtag
tatatcccta
aatctgggcet
tatccgcaaa
aatgtccgtg
ctagtgggaa
aagaagctga
gtaaaatacc
gcgatccgag
<210> 8

211> 507
<212> DNA
213>
220>
223>
<400> 8

Unknown

cctgeggata

Unknown

gtaaaacttg
ctgtctttga
tatgggatac
cagatgtgtt
caaagtggta
ctaaacttga
ctcececatcac
tggagtgctc
cagtcctctg

Unknown

1422585 1B A4 FUPNA 7 51

40 142200 1 RAF R 228

cctactgatc
caattcttet
agctggacaa
cttaatttgce
tcctgaggtg
tcttagggat
ctatccgcag
ggcgctcaca

ccegecet

40142505 5B A2 22

agttacacaa
gccaatgtta
gaagattatg
ttttceettg
cggcaccact
gataaagaca
agtctagcca

cagcgaggcce

ccaatgcatt
tggtagatgg
acagattacg
tgagtcctge
gtcccaacac
cgatcgagaa
tggctaagga

tcaagacagt

tcctggagaa
aaaaccggtg
cceectatece
atcatttgaa
tccecatcate
actgaaggag
gattggtgct
gtttgacgaa

ggagctgtag gtaaaacttg cctactgatc agttacacaa ccaatgcatt tcctggagaa

11

24

20

60
120
180
240
300
360
420
480
507

60



12

CN 106367518 A F 5 % 3/3
tatatcccta ctgtctttga caattattct gccaatgtta tggtagatgg aaaaccggtg 120
aatctgggect tatgggatac agctggacaa gaagattatg acagattacg ccccctatcce 180
tatccgcaaa cagatgtgtt cttaatttge ttttccecttg tgagtcctge atcatttgaa 240
aatgtccgtg caaagtggta tcctgaggtg cggcaccact gtcccaacac tcccatcatce 300
ctagtgggaa ctaaacttga tcttagggat gataaagaca cgatcgagaa actgaaggag 360
aagaagctga ctcccatcac ctatccgecag ggtctageca tggctaagga gattggtget 420
gtaaaatacc tggagtgctc ggcecgetcaca cagecgaggece tcaagacagt gtttgacgaa 480
gegatcecgag cagtcctetg ccegecet 507
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